Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Речанский детский сад

Россия |72854, Тверская обл,, Торопецкий район,ул, Зеленая, д. 6
тел. 48(268) 2-76-80

прикАз

29.08.2025 лъ 20

((О создании комиссии по контролю организации
и качества питания в МБДОУ РечанскиЙ детскиЙ сад)

В целях УлучшениrI организации питания, а также обеспечения контроля за
качеством питания воспитанников МБДОУ ТР Речанский детский сад в
2025-2026 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. СозДать комиссию по контролю за качеством питания в ДОУ в составе:
IIредседатель - Павлова Ю.А., Врио заведующего;
члены комиссии:
Козявкина Е. М. - воспитатель детского сада;
Чалова Ю.А. - родитель (по согласованию).
2. Комиссии по питанию:
2.I. ОРГаниЗовывать проверки состояния и организации питания детей,
СОГЛаСНО МОНИТориНГа контроля за питанием (в том числе, оперативные
проверки и еженедельные).
2.2. ежемесячно проводить ан€Lлиз питания в детском саду.
3. Контроль за выполнением прик€ва отставляю за собой.

Врио заведующего
МБДОУ Речанский детский сад ,Щ/ ю.А.павлова

/./ r Е. М. КозявкинаС приказом ознакомлена 29.08.2025